REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA
DIRECTIA SILVICA CLUJ
Ocolul Silvic Belis

Nr.105A, Loc.Belis Jud.Cluj.; Cod postal 407075.

ONRC: J40/450/1991; CUI:RO1590120
Telefon:0264334110 Fax: 0264891904
E-mail:ocolulsilvicbelis@gmail.com; Pagina web: www.rosilva.ro

Conteaza pentru viitor!

NR. 2250 /GG/26.06.2024

Catre,
GARDA FORESTIERA CLUJ

NOTIFICARE

REF : Aprobarea actelor de punere in valoare de produse accidentale, conform O.M. 767/2018.

e Date APV: 1, Partida 159 PR NEGRU-STANA /2400191300760, Ocolul Silvic Belis, UP I
POIANA HOREA, ua 16A, 19A,B ;20A, 21 ; . Suprafata 67.17 ha, volum 477.19 mc, Proprietar : Statul
Roman; Accidentale I;

Factorii destabilizatori care au afectat arboretul : Doboraturi si rupturi de vant, Arbori uscati
Numarul/data si durata contractului de administrare sau servicii silvice : Nu este cazul ;
e Numarul/data inregistrarii contractului la Garda Forestiera Cluj :
Nu este cazul ;
e Numarul/data documentului care atesta proprietatea :
Nu este cazul ;

Mentionam faptul ca, prin exploatarea masei lemnoase din aceasta partida, se depaseste posibilitatea
anuala de produse principale la nivel de UP I POIANA HOREA. Drept urmare Ocolul Silvic Belis va intocmi
documentatia necesara in vederea obtinerii deciziei de depasire a posibilitatii anuale.

De asemenea, va informam ca partizile mai sus mentionate, cat si intreaga suprafata de fond forestier
a Ocolului Silvic Belis se suprapune peste urmatoarele arii protejate (Zona tampon) :

» Parcul Natural Apuseni;

» ROSCI0002 Apuseni ;

» ROSPAO0081 Muntii Apuseni Vladeasa.

Sef Ocol,
ing. Gabriel

S.J/S.L/2ex "P




OCOLUL SILVIC BELIS

18.06.2024

OCOLUL SILVIC BELIS VERIFICAT
ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 2400191300760
Unitate de Productie: | - Polana Horea
Denumire A.P.V: 159 PR NEGRU-STANA
Suprafata totala act - (ha):  67.17 Informatii privind Grupa de specii | Nr, de Volum
Tratament:  T. PRODUSE ACCIDENTALE | N.T.S.M. arbori
Tehvloia e Bxploatre: TRUNCHIURI S| CATARGE Stncéripe-nek Reinoase | g18|  477.19
ata inventarierii: ~ 11.06.2024 %
Anul exploaté_ril: 2l:_l24 f;'sé':,i‘ﬁlf'bnﬂgf e b lgrgscfisn;eri
Procedeul de inventariere:  FIR CU FIR :
Ciocan forma CIRCULARA nr.:  CJ0708 cusm volum de - (mck Diverse mo|
Accesibilitate:  >1500 Total: 818 477.19
Specia SORTARE DIMENSIONALA Il.jénmn Coajs Lemn de foc V;ﬁﬂ?
G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS Total VF
BRAD 2.65 3.70 0.91 0.67 0.16 0.06 B.15 0.90 3.00 12.05
MOLID 27.20| 158.21| 65.51 60.70 18.32 6.48| 336.42 35.06 93.66| 0.17| 465.14
TOTAL 29.85]| 161.91 66.42 61.37 18.48 6.54| 344,57 35.96 96.66] 0.17| 477.19
Suprafata Semintis utilizabil Tieal
Gl (ha) Vérsta | Panta ‘ vo"lﬂ%
Par | UA anl G % S. tot Compozitie H. brut
cursa
16 A 21.12(21.12 62| 15.00 0 153.03
19 A 17.84|17.84 67 15.00 0 51,73
19B 1.29] 1.29 67 10.00 0 14.97
20A 10.92]10.92 77| 25.00 0 180.38
21 16.00|28.72 77] 25.00 0 77.08
U.A. BR MO Volum
16 A 0.68| 152.35| 153.03
19A 51.73 51.73
198 14.97 14.97
20A 3.98| 176.40| 180.38
21 7.39] 69.69| 77.08
Total 12.05| 465.14| 477.19
. Diametre IndItimi : Sortare dimensionala , Lemn foc
U | Shed I deg | ht | hc Vaam \;?lll yfrb C';?g : Gl | G2 | G3 | M1 | M2 | M3 | LS Goup Total | VF VE:E'T
16 A [BR 30.0030.00|20.00]20.00 62| 0.68 1 0.35( 0.13| 0.08| 0.01 0.01| 0.06] 0.04 0.68
MO 24.41(24.40|21.26]21.25 62| 0.48| 320 7.96|43.64|21.40/22.96| 7.05 2.61| 11.26| 35.47| 0.08] 152.35
Total U.A: 16 A 321 7.96(43.99(21.53[23.04| 7.06 2.62| 11.32| 35.51| 0.08] 153.03
19 A |M0 |22.33| 22.30' 21.92| 21‘90[ 6?‘ 0.43| 119 0.34|11.80| B.62| 9.29| 2.70 0.89 3.69| 14.40| 0.03| 51.73
Total U.A: 19 A 119 0.34/11.80| 8.62] 9.29| 2.70 0.89| 3.69| 14.40| 0.03] 51.73
198 |[MO  |23.66]24.00[19.47[19.60] 67| 0.40] 37 1.52] 3.42] 153] 2.12] 063 020 o0.98] 457| 0.01] 1497
Total U.A.: 19 B 37 1.52| 3.42| 1.53] 2.12| 0.63 0.20 0.98| 4.57| 0.01 14.97
20A |BR 38.60|37.33| 24.22| 24.00 77] 1.33 3 1.46] 1.30| 0.35| 0.21| 0.04 0.01] 0.37| 0.24 3.98
Mo 29.80|29.00|27.57|27.00 77| 0.90| 197 11.68(78.07|25.34|18.37| 5.50 1.95( 14.28| 21.21| 0.02| 176.40
Total UA: 20 A 200 13.14|79.37|25.69|18.58| 5.54 1.96| 14.65| 21.45( 0.02( 180.38
21 |BR 31.87|29.33|20.75[20.11 77| 0.82 9 1,19{ 2.05| 0.43]| 0.38]| 0.11 0.04 0.47] 272 7.39
MO 25.00)25.00]|22.80) 22.80 77| 053] 132 5.70({21.28| B.62| 7.96| 2.44 0.83| 4.85( 18.01| 0.03| 69.69
Total U.A.: 21 141 6.89|23.33| 9.05| 8.34| 2.55 0.87| 5.32| 20.73| 0.03| 77.08
Total General U.A. 818 29.85 161.3 66.42|61.37|18.48 6.54| 35.96| 96.66| 0.17| 477.19
Sef Ocol, ntocmit, Birou Fond Forestier, Verificat,

GHITEA GABRIEL DANUT
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Acesta este un document generat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol
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/Vl \;lu T . .............

i

Pmces.—v'erlbaﬁ de verificare

(\ - Incheiat astazi .. /(f( OO ..

Subsemnatul. /5 .f.:?.&.c{.!. ....... '.".{.K..{‘T,I‘I ......................... , avind functia de .//(f;‘ﬂ/m\..\.é...{,f?..’.g ....... in calitate de
persoand d ata g[ »Erlhcare’p\l %rarll,o.kde punere in valoare.-in prezena:

T -mﬂ ..... S in c*{htate de conducator al lucrarilor de teren la evaluarea masei
Icmnoasel ............................................................................................ )

... in calitate de persoani care a efectuat lucrarile de birou si de

l)eué'\ swm g talui de punere m"\?él'aaremstadm] CULES™; s
R T e . in calltate de titular al cantonului_ ﬂv
WA

A::? ............. |ocedat a verificarea lueréril luar 111 sei_lemnoase din U.P. 1
“natura ptodufselor F?CP A:.‘H"?fuu . felul taierii . Z réi /fﬁ LN .13 S s
IFIC;\‘{EA LUCRARILOR DE TEREN =

limitai€a in teren a lucrarilor:
drile de evaluare in U.P. si v.a.-urile prevazute de amenajament si inscrise in delegatia de marcare:
(semndtura persoanei desemnate cu verificarea lucririlor)

- (semnatura persoanei desemnate cu verificarea lucririlor)

' DA, prin delimitare cu ... €2 g 6. LB Bl (semndtura persoanei desemnate cu verificarea lucrarilor)

NU, cu urmitoarea argumentatie

. Alegerea ar! borllor de extras
Sunt alegiac e extcas in concordanta cu scopul lucrarilor, natura taierii si cu categoria de produse pentru care s-a emis
-
ol

fsemnaiura pt,rsoaner desemnate cu verificarea Iucrdr |lor]

3. Masurarea/determinarea elementelor dendrometrice
; iamqlie:lor
i dlamel:clor de baza se incadreaza in nivelul adinis de normele tehnice:
5 .. (semnatura persoanei desemnate cu verificarea lucrarilor)

e umenta;ie .............................. A R - SOLR S §. WP 1y 2 0
.. (semnatura persoanei desemnate cu verificarea lucrérilor)

3.2. Masurarea maltlmllor

Diferent; Itimea medie stabilita la evaluare si cea rezultat din verificari. pe specii, se incadreaza in nivelul admis
de normele tehhi

i Gy 0, U- bkl (semnatura persoanei desemnate cu verificarea lucrarilor)

WL 60 rmatosra-at RIS ETIE s Besessiatssrsansnitnn tni mbppetan st sdnsn s Ao ib b A Ra S R IR RS RS Re iR Er R U s e R s s o e St

.. (semnatura persoanei desemnate cu verificarea [ucmnlor}

3. 3 Eatlmar eca |tate
\batelci E nare Iasm de calitate se incadreaza in nivelul adimis de normele tehnice:
..... FIEE Lottt ceesessneneeeeeeeee. ( SEMINALUTa persoanei desemnate cu verificarea luerarilor)
\IU cu urt mloal LUV BT s T e T 5 P G B S A S B ST S S P AT

4, Aplu,al ea amprentei dmpozrtwulua special de marcat®
ezjtivului special de marcat este aplicatd conform Regulamentului privind forma i modul de utilizare a
’&4 {arcat, precum §i modul de marcare a arborilor sau a unor loturi de arbori:

N axshirs pssmt s s sh s g srR e R v a0 (semnatura persoanei desemnate cu verificarea lucrarilor)

-—

.. (semmnatura perf}Z‘le} deqemnate cu verificarea lucrarilor)

malgan (venfcarea sc face prm sonda& ;
verftar sunt inscrise pc arbori cu ........L 60 AN (2= v Ao = AR si sunt lizibile:
LFM R S O S s (sem{ﬁl ra perso:mcl desemnate cu verificarea lucrarilor)

NU. cu ummtoare g 1enlal|e

= . (su,mnatura ptrsoanel desemnate cu ver;f'c:al ea Iuc:larl[ot]
i i inr Iapa nr. arbore—&pecaﬁ d]amelru Tntre datele din carnctul de inventariere si cele de la verificare:
{semnatura petsoanei desemnate cu verificarea lucrarilor)

r’a pcrsoanei desemnate cu verlfuarea Iucrarllor]
Concluzii ........ i
in urma verificarii lucrarilor de evaluare a masei lemnoase r;‘

SE PROPUNE: . ) /“07/
|. Aprobarea actului de punere in valoare (semnitura persoanei desemnate cu verificarea lucrarilor) 5{;/

2, Refacerea partiald a lucrarilor constdnd Tn ... 70
- (semnatura persoanm desemnate cu vertfcarca Iucraniorj

3. Anularea lucrarilor de inventar ser\. (semnatura perqoanm desemnatd cthy Z‘éare&-iucranlor} ~
A

Pnrt1c1p251t1 [z{‘xsfgca(jwl/g}
=1

................ -, nume. prenume. functia si semnatura
frriennol. NUME, prenume. functia si semndtura
titular canton (nume, prenume si semnatura)

il e/ nmpferc.r: eqa este fac uf!am dl,
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DS:Cluj 08S:Belis ur 1
DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI
14N 032HA GF: SUP;  TS: TP: el P | M [vaR] ol vl €1 & |BL] prove | V1 [PENS| VO LUM[CRES
;?g 60 Gve::TTllmTerrDiT;E' 1090 ﬂa;;ﬁ;;m PROATESY P i e e T T MEJAC NiENTA|
' ' P |GE|ANI P [TEC| AJ i [orms] MG ok | MY
LITIERA: continua-groasa TIP FLORA: HA | UA | HA
COMP.ACTUALA:
COMP.TEL:
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.:
SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement.
POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.:
LUCRARI PROP.: TOTAL
DESCRIEREA STATIUNII S1 ARBORETULUL
15 28S9HA GF: 1-GHICSQ SUP:A TS: 2332 TP: 1114 |gm|P | M [VAR| pa| ene| €| A [EL| prove| VI [PENS| VOLUM | CRES
SOL:3208  Versant ondulat EXPOZITIE: V R |RE|STA L MedAG TA
INC: 20 G ALTITUDINE: 1180- 14 ARB| IENTA
1400 M ? lGE | ant CM| M T N L1 |cons MC/| MC/ | MC/
LITIERA: continua-normala TIP FLORA: Oxalis-Dentaria HA | UA | HA
Artificial de prod. mij. relativ-cchien
COMP.ACTUALA: 10 MO Mo [1o| P | 60| 26| 223 3[Nec | N | 070| 351] 10035] 9.0
COMP.TEL: 10MO
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 100 ani
SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement, Rupturi izolate
POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2015-Rarituri
LUCRARI PROP.: TAIERI DE CONSERVARE TOTAL 60 3 07| 351| 1003s| 9.0
DESCRIEREA STATIUNII 51 ARBORETULUI
16A  2LI2HA GF: I-GHICSQ SUP:A TS: 2332 Th: 1114 |grpy|P | M |[VAR| pyl | C| A |EL| proye | VI [PENS| VOLUM [CRES
SOL: 3208 Versant ondulat EXPOZITIE: V R |RE|sTA L fypdAG TA
INC: 15 G ALTITUDINE: 1250 - 1450 M ARB CM| M
v loelan p recl s NIENTA 11 |cons McC/| MC/ | MC/
LITIERA: continua-normala TIP FLORA: Oxalis-Dentaria HA | UA | HA
Artificial de prod. mij. relativ-echien
COMP.ACTUALA:  [g MO MO | 10| P | 60| 26| 23|3 3|NEC | N | 0.80| 426] 8997] 102
COMP.TEL: 10MO
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 100 ani
SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL,: Alte date complement.  Atac slab de daunatori
Uscare slaba  Rupturi izolate
POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2020-Rarituri
RARI PROP.: T.IG
Lhe e TOTAL 60 3 0.8 | 426| 8997] 10.2
DESCRIEREA STATIUNII S1 ARBORETULUI
16B 716HA GOF: 1-GHICSQ SUP:A TS: 2332 TP: 1114 |pip| P | M [VAR| pagl sn] €[ A |EL] prove | VI [PENS| VOLUM | CRES
SOL: 3208 Versant superior ondulat EXPOZITIE: V rR I RE|sTA L g AG TA
INC: 10 G ALTITUDINE: 1400 M B M| M
ARBl o | GE | ANt |© p frec]| as |NENTAl 1y [cons| MO/ MC/ | MC/
LITIERA: lipsa TIP FLORA: Oxalis-Dentaria HA | UA | HA
Natural fundamental prod. mij. relativ-echien
COMP.ACTUALA: 10MO MO | 6[IN ] 21 213 RN N | 0.42 4 29 1.4
COMP.TEL: 8MO 2LA MO | 4] P 5 ilM E320-3 | N | 028 0.5
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 100 ani
SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.; Alte date complement.
POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2019-T.progresive(racordare)impad
2020-Impaduriri{dupa T.de reg)
i L )
LUCRARI PROP.: INGRIJIREA CULTURILOR,COMPL TOTAL 10 3 07 4 2 L9

274
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DS:Cluj 08:Belis

UP:

1

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

19A 17.84HA GF: 1-6HICS5Q SUP:A TS: 2332TP: 1114
SOL: 3208  Versant ondulat EXPOZITIE: NE
INC: 15 G ALTITUDINE: 1300- 1420 M

LITIERA: continua-normala TIP FLORA: Oxalis-Dentaria
Artificial de prod. mij. relativ-echien
COMP.ACTUALA:  joMO
COMP.TEL: 10MO
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 100 ani
SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement, Uscare slaba

Rupturi izolate  Atac slab de daunatori
POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2014-Rarituri

2020-T.produse accidentale

LUCRARI PROP.: T.IGIENA

=

VAR
RE|STA

ELM| P

ARB
P |GE |ANI

DM

CM

HM

L MEg
P [TEC

AG

PROVE

NIENTA

VI
TA
LI

DENS|

VOLUM

CRES

CONS

MC/
HA

MC/
UA

MC/
HA

MO | 10] P 65

28

23

NEC

0.70

373

6654

8.5

TOTAL 65

0.7

373

6654

8.5

DESCRIEREA STATIUNII S ARBORETULUIL

19B 1.L29HA GF: 1-6HICS5Q SUP:A TS: 2332TP: 1114
SOL: 3208  Versant superior ondulat EXPOZITIE: N
INC: 10 G ALTITUDINE: 1420- 1443 M

LITIERA: intrerupta-subtire TIP FLORA: Oxalis-Dentaria
Natural fundamental prod, mij. relativ-echien
COMP.ACTUALA: o MO
COMP.TEL: 8§MO 2LA
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 65 ani
SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement. Uscare puternica
Rupt. destul de frecv.  Atac slab de daunatori

POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2019-T.produse accidentale

2020-T.produse accidentale
LUCRARI PROP.: T.PROGRESIVE IMPAD SUB MASIV
INGRIJIREA CULTURILOR,COMPL

eoml P [ M |VAR
R |RE|STA

DM

CM

L MES

EL
AG

PROVE

NIENTA

TA
LI

DENS|

vo

LUM

CRES

CONS|

Mc/
HA

McC/
UA

McC/

MO |10] P 63

28

23

0.30

165

213

3.6

TOTAL | 65

0.3

165

213

3.6

DESCRIEREA STATIUNII ST ARBORETULUI

19C 084HA GF: 1-6HICS5Q SUP:A TS: 3332TP: 1241
SOL: 3208  Versant inferior ondulat EXPOZITIE: E
INC: 15 G ALTITUDINE: [190-1220 M

LITIERA: intrerupta-subtire TIP FLORA: Luzula a-Hieracium t
Artificial de prod, mij. relativ-echien
COMP.ACTUALA: 10MO
COMP.TEL: 7MO 3BR
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 65 ani
SEM.UTIL: 8MO 2BR 5 ani 0.45 mixt
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement, Uscare slaba
Rupturi izolate Doborituri izolate

POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.; 2019-T.produse accidentale

2020-T.produse accidentale
LUCRARI PROP.: T.PROGRESIVE(racordare)IMPAD
INGRIJIREA SEMINTISULULIMP

S

ELM| P VAR
R |RE|STA

ARB
P | GE | ANI

DM

cM

L MES
TEC

=

EL
AG
Al

PROVE

NIENTA|

Vi
TA
LI

DENS|

Vo

LUM

CRES

cons| MC/

Mmc/
UA

MC/
HA

MO [10) P | 65

30

24

NEC

0.10

46

39

TOTAL 65

0.1

46

39

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

20A 1092HA GF: 1-6HICS5Q SUF:A TS 3332 TP: 1241
SOL: 3208  Versant ondulat EXPOZITIE: NE
INC: 25 G ALTITUDINE: 1200-1335M

LITIERA: continua-subtire TIP FLORA: Luzula a-Hieracium t
Artificial de prod. mij. relativ-echien
COMP.ACTUALA: gMO 2BR

COMP.TEL: 8MO 2BR

SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 100 ani
SEM.UTIL:

SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement, Atac slab de daunatori

Rupturi izolate
POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2013-T.igiena
2019-T.produse accidentale
LUCRARI PROP.: T.IGIENA

gl P [ M [VAR
R | RE|STA

ARB
P | GE [ANI

DM

CM

HM

P [TEC

L MES AG

Al

PROVE

NIENTA]

VI
TA
LI

DENS

Vo

LUM

CRES

CONS

MC/
HA

MC/
UA

MC/
HA

MO | 8P | 75
BR | 2|{IN [ 70

30
30

26
25

w

4 |NEC

0.56
0.14

353
86

3855
939

6.0
1.2

TOTAL 75

0.7

210

b o
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DS;Cluj 08:Belis

UP:

1

DESCRIEREA STATIUNII SI ARBORETULUI

20B 17.68 HA GF: 1-6HICS5Q SUPIA TS: 2333 TP: 1111
SOL: 3208  Versant ondulat EXPOZITIE: NE
INC: 25 G ALTITUDINE: 1100-1383 M

TIP FLORA: Oxalis-Dentaria
relativ-plurien

LITIERA: intrerupta-subtire
Natural fundamental prod. sup.
COMP.ACTUALA: 3BR 6 MO 1 FA
COMP.TEL: 7MO 2BR 1PAM
SORT: MO  Gros si f.gros,cherestea VARSTA EXPL.: 75 ani
SEM.UTIL: 7MO 3 BR 5 ani 0.7S intim
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement. Rupturi izolate

Uscare slaba  Atac slab de daunatori
POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2016-T.progresive(punere lumina)

2019-T.produse accidentale

LUCRARI PROP.: T.PROGRESIVE(racordare)IMPAD
INGRIJIREA SEMINTISULULIMP

ELM

ARB

RE
GE

VAR
STA
ANI

DM

CM

HM

-

L MET AG

TEC

PROVE

NIENTA

DENS| VOLUM

CRES

CONS

MmcC/
HA

MC/
UA

MC/
HA

BR
MO

FA

130
75
70
70

46
30
32
28

30
29
26
24

W R

ZZ

RN
NEC

0.04
0.12
0.02
0.02

22
98
16

8

389
1733
283
141

0.3
1.5
0.3
0.2

TOTAL

75

02

144

2546

23

DESCRIEREA STATIUNII ST ARBORETULUI

21 28.72HA GF: 1-6HICSQ SUP:A TS: 3332TP: 1241
SOL: 3208  Versant ondulat EXPOZITIE: NV
INC: 25 G ALTITUDINE: 1100- 1383 M

LITIERA: continua-normala TIP FLORA: Luzula a-Hieracium t
Artificial de prod. mij. relativ-echien
COMP.ACTUALA: g§MO 2BR
COMP.TEL: 8§MO 2BR
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 100 ani
SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL,: Alte date complement.  Uscare slaba
Rupturi izolate

POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2019-T.produse accidentale

2020-T.produse accidentale
LUCRARI PROP.: T.IGIENA

ELM

ARB

Z

VAR
STA
ANI

DM

CcM

HM

L MegAG
P [TEC] AJ

FROVE

NIENTA

TA
LI

DENS|

VOLUM

CRES

cons| MC/
HA

MC/
UA

Mc/

MO
BR

75
75

30
30

26
23

[y

0.56
0.14

353
76

10138
2183

6.0
1.5

TOTAL

75

0.7

429

12321

7.5

DESCRIEREA STATIUNII ST ARBORETULUI

22 2486HA GF: 1-6H1CS5Q SUP: A TS: 23327TP: 1114
SOL: 3208  Versant ondulat EXPOZITIE: V
INC: 20 G ALTITUDINE: 1155-1398 M

TIP FLORA: Oxalis-Dentaria
relativ-echien

LITIERA: continua-normala
Artificial de prod. mij.
COMP.ACTUALA: 8MO 2BR
COMP.TEL: 8MO 2BR
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 100 ani
SEM.,UTIL:

SUBARBORET:

DATE COMPL.; Alte date complement.

POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2019-T.produse accidentale

2020-T.produse accidentale
LUCRARI PROP.: T.IGIENA

ELM

ARB|

-

R | RE

GE

VAR
STA
ANI

DM

CcM

HM

L ME]AG
P [TEC|AJ

PROVE

NIENTA

Vi
TA
LI

DENS|

Vo

LUM

CRES

CONS

MC/

MC/
UA

MC/
HA

MO
BR

70
70

28
26

22

NEC

0.64
0.16

36l
82

8974
2039

73
1.8

70

0.8

443

11013

9.1

DESCRIEREA STATIUNI SI ARBORETULUI

23A 16.15HA GF: 1-6HICSQ SUP:A TS: 2332 TP: 1114
SOL: 3208  Versant ondulat EXPOZITIE: NV
INC: 20 G ALTITUDINE: [190- 1415 M

TIP FLORA: Oxalis-Dentaria
relativ-echien

LITIERA: continua-normala
Artificial de prod, mij,
COMP.ACTUALA: 10 MO
COMP.TEL: 10MO
SORT: MO Gros,cherestea VARSTA EXPL.: 100 ani
SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement. Uscare slaba
Rupturi izolate  Atac slab de daunatori

POL: ERZ:
LUCRARI EXEC.: 2016-T.produse accidentale

2018-T.produse accidentale
LUCRARI PROP.: TAIERI DE CONSERVARE

ARB

VAR
STA
ANI

DM

CM

-

A |EL
L MEJ AG

TEC|AJ

PROVE

NIENTA

TA

DENS

vo

LUM

CRES

CONS

MC/

MC/
UA

MC/
HA

MO

65

26

23

NEC

0.70

373

6024

8.5

TOTAL

65

270
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